tos impedit a firmitate presump̄io firmitatis. **Terciū** est q: non potest et se fructum bone vite app̄rebendere. q: quā tūcunq; bene agat nō sunt cōdigna ope ra sua ad vitā eternam. **Ro. viii.** **N**ō sūt condig. pas. hui⁹ tem. ad futu. gloriā que reue. in no. **E**x quo apparet audacia mul torum qui credunt op̄a sua sufficientia esse ad vitam. **C**ontra quos aplūs ad ty tu. ni. non ex opib⁹ iusticie que fecim⁹ nos. sed sūm misericordiam suam saluos nos fecit. **In** cuius figura dī gen. ii. q: de us posuit hominem in paradisum. et non di cū q: homo p̄seuererit in paradisum. **A**t tent et tamē hic q: sicut vita eterna nō da tur er opib⁹ nostris. ita q: nō datur sūne opib⁹. est enim mediū quo fit in me diū sine quo nō fit. iij. ibi. iij. **N**emo co nisi q: leg. cer. **H**oc dō homo deficit et ē insufficiens ad suum desiderium implē dum et faciandū. quod p̄ qntum ad ta. **Q** **H**rum⁹ ē q: desideriū boīs nō la tūatur nisi ī pfecto bono. **P**erfectū autē vt d. phūs cui n̄ibil deest. **I**n mundo at isto nibil inuenit pfectū cui nibil desit. et quod omnē pfectōem habeat. nec in ioz ta natura nisi solus deus. et iō hō nō p̄t faciari nisi solo deo et ei⁹ glā. ps. **V**ari aborū appuerit glā tua. **H**cdm ē q: d̄ sideriū boīs nō p̄t implere qcqd est nūo ris capacitat̄ q; hō. q: min⁹ nō implet manus. hō autē ad imaginē dei fact⁹ ē cas pax ip̄i⁹ dei. ergo nihil min⁹ deo potest ip̄m ip̄leze Aug. **F**ecisti nos dñe ad te et v quietum ē cor nostrū donec requiescat in te. **Terciū** ē quia nihil p̄t desideriū hominis implere nisi qd intrat ī animā vbiē desiderium. **I**n animam autē nō in trāt nisi deus. **E**t ideo bona mundi īmit tunt situm et non faciant quia non intrāt vbiē desiderium. **E**xemplum de tenen te ciatum in manu. et non bibente. **I**n quo sitis augeretur et non extigeretur

Holus ergo deus replet desideriū hois
ps. Qui replet in bonis desideriū iuum
Ex quibus omib⁹ apparet stulticia mū
danor⁹ qui in bonis mūdi credūt faciari
sed ecōuerso euenit eis. q: q̄ntoplura ha
bent tantoplus fitūt. Et sic pat̄z primuz
Tecdo exclusa presumptōne ponit ex
cellentiā ministroy noui testamē. dices.
Sufficientia nostra ex deo ē. q: t ydone
os nos fecit mīstros .i. in scientia t vita
pfectos. biere. nij. Dabo vobis. pastores
sūm cor meū. et paſcent vos scientia t docē
na. **G**ic ergo fecit nos mīstros ydoneos
nō cuiusq; opis. s; noui test. **D**e quo dī
biere. xxij. Feriā domui israel : et domui
iuda fedus nouū tel. scz nouū nō sūm pa
ciūm qd̄ pepegi cū patrib⁹ eorū. **D**e q
lu. xxij. Hic est calix no. te. s. confirmator
testamēti. **N**ō litera sed literali intelligē
tia. sed spū. i. spūali intelligentia. **E**t sic mi
nistri veteris testamēti solā literā doce
bant obſeruare. et intelligentiā literē t si
gnificatiōem nō curabāt. matbe. xij. Ecce
mater tua dī xp̄o. i. sinagoga. et frēs tui.
scz indei foris stant. sup. intelligentia lite
rali. nō valētes penetrare vsq; ad spūa
lem. q̄rētes te. i. salutē quaz in tali intelli
gētia inuenire nō p̄nt. **S**ed mīstri noui
tel. docēt literā t intelligentiā literē quod
est meli⁹ t vtili⁹ t honorabili⁹. q: luera
p̄ se sine spūali intelligentia occidit. de le
galibus t iudicilib⁹ t ceremonialibus
verū dicit simplicē. q: impossibile erat ea
adiplere. act. xv. **H**oc ē on⁹ qd̄ neq; nos
neq; p̄s nostri portare potum⁹. In ip
sis āt mādatis decalogi lrā in se t p̄ secō
ſiderata nō occidit simplicit ſed occasio
naliter. nā phibitō occasionalit inducit
culpā et irritat t puocat p̄cupiſcentiam
ro. v. **L**ex subitrauit vt abūdaret delictū.
j. coꝝ. xv. **V**irtus vō peccati lex. **I**rā eti
az occidit. q: occasionē ſupbiēdi p̄stat. j.
coꝝ. vnj. **S**cietia inflat. eccl's. j. **Q**ui ad;